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Verkort Overzicht

Opbrengsten en Baten

Opbrengsten levend geld
Door te zenden collecten en giften
Totaal baten A

Uitgaven en Kosten

Kosten kerkdiensten en kerkelijke activiteiten
Verplichtingen/bijdragen aan andere organen
Rentelasten/bankkosten

Diaconaal werk plaatselijk

Diaconaal werk regionaal/landelijk

Diaconaal werk wereldwijd

Afdrachten door te zenden collecten en giften
Totaal lasten A

Operationeel resultaat (A)

Incidentele baten en lasten
Incidentele baten

Incidentele lasten

Incidentele baten en lasten (B)

Resultaat verslagjaar (A+B)

Mutaties bestemmingsreserves/-fondsen

Onttrekkingen bestemmingsreserves
Onttrekkingen bestemmingsfondsen
Toevoegingen bestemmingsreserves
Toevoegingen bestemmingsfondsen

Protestantse Gemeente te Lieren-Beekbergen
College van Diakenen - Begroting 2020

Begroting
2020

3.000
4.000

Begroting Rekening
2019 2018

7.000

300
440
100
800
1.000
960
4.000

7.600

-600

-600

Totaal mutaties bestemmingsreserves/-fondsen (C) -

Resultaat naar Algemene reserve (D)

Ingediend op 14-11-2019
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